1

重庆太极〔2016〕654 号                   签发人：白礼西

关于开展 2016 年度商业公司质量管理目标考核
的通知

各商业公司：

根据集团公司《2016 年工作指南》和《质量工作大纲》要求，

商业管理部对各商业公司进行 2016 年度质量考核，现将有关事宜

通知如下：

一、考核小组：

组长：何云川

副组长：欧德明

成员：商业管理部质管科、各商业公司质管部。

二、考核时间：2016 年 12 月 12 日-2017 年 12 月 30 日

三、考核内容：2016 年商业公司《质量管理目标责任书》。

同时对拥有直营药房、中药及饮片批发的企业，进行药房和

中药质量抽查工作（药房不得少于 1 家）。

四、工作要求

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

1、带队小组长负责组织联系本组成员开展检查工作。现场检

查应本着客观、公证的态度，过程中发现的问题及时记录并反馈，

检查结束后与被检查单位进行现场沟通并在《质量管理目标考核

检查表》上签字，将现场检查原始记录复印件报太极商业管理部

质管科备案。

2、各单位根据检查组提出的问题制定整改方案，于十个工作

日内完成整改，并将整改结果书面报送商业管理部质管科。

五、按太极集团[2015]754 号文件精神，检查工作人员按 100

元/人/天标准进行补助，补助费用与差旅费合并报销。

请各商业公司高度重视，认真做好本年度质量管理的各项工

作，迎接考核。

特此通知！

附件：1、《2016 年质量管理目标考核分组表》

    2、《质量管理目标考核检查表》

    3、《直营药房经营质量管理规范检查表》

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016 年 12 月 21 日

  抄送：总经办，商业管理部。

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2016年 12月 22日印发

  拟稿：覃小娟                            校核：黎林